
 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC 
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br 

Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 
 

 
             DECRETO Nº 019/2021, DE 02 DE MARÇO DE 2021. 

 
 

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO SISTEMA DE 
INFORMÁTICA.”  
 

 
ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, Prefeita Municipal de Vargem 
Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe confere o artigo 103, inciso 
VIII da Lei Orgânica do Município, 
 
 
DECRETA: 

 
 

Artigo 1º - Fica nomeada a Comissão de Avaliação do Sistema de 
Informática, referente ao Processo Licitatório 008/2021 Pregão 006/2021, compostas 
pelos servidores: 

- Dorneles Antonio Pelicioli 
- Fernanda Caetano Anzolin 
- Robson Saggin 
 
 Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
      

     Vargem Bonita, 02 de março de 2021. 
 
 
 
 

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN  
Prefeita Municipal 

 
 

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em 03/03/2021. 

 
 
 

Janaine Antunes de Oliveira 
Secretária Municipal de Administração e Finanças 

 


